
2021
1.sv.JOSEFA

R o k

 2. rodiny mše svatá obětována na úmysl: kdo

neděle 19. během roku
30´ 7:30 V
30´ 7:30 S
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Martu Černou, rodiče Černých a rodiče Řádkovy V
P 10:30 S

pondělí svátek sv.Terezie Benedikta od Kříže (Edita 

Steinová), řeholn.OCarm., patronka Evropy

za Stanislavu Kysilkovou, manžela
a rodiče z obojí strany

18:00 Modlitby matek

úterý svátek sv.Vavřinec, jáhen, mučedník

15´ 8:00 V
18:00

středa 19. týdne během roku

30´ 18:00 S

čtvrtek 19. týdne během roku

za rodinu Truncovu, Cimplovu,
dceru Aničku a vnuka Pavlíčka

pátek FATIMSKÝ DEN

15´ 8:00 V
za Karla Trunce, syna Milana, rodiče

a Zdenu Voldánovou
17:45

sobota 19. týdne během roku

15´ 16:30 Č
30´ 17:00 za Jaroslava Smrže V

neděle
Nanebevzetí Panny Marie

slavnost

30´ 7:30 V
za Marii a Josefa Hladkých

a požehnání pro celou rodinu
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Stanislava a Boženu Oboleckých V
P 10:30 S

15´ 11:30 V

Eugenia Elisabetta RAVASIOVÁ, řeholn.OLA

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

13.8.
sv. Jan  Berchmans, řeholn.SJ; sv. Poncián , papež, muč.; sv. Hyppolit , kněz, muč.

P. Maria  Útočiště hříšníků; zesnutí  P.Marie; sv. Radegunda  Durynská, královna;

bl. Marek  Cristofori z Avianu, knězOFMCap.; bl. Gertruda  z Altenbergu, abat.OPraem.

sv
.z

p
o
vě

ď

8.8.

BŘEZEN je měsíc svatého Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.

Chlum

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Chlum
Vortová - Nanebevzetí P. Marie POUŤ

sv. Dominik  Guzmán, kněz OP; sv. Cyriak , jáhen, muč.

Včelákov

Římskokatolická farnost HLINSKO pořad bohoslužeb a oznámení na týden

9.8. sv. Roman , voják, mučedník

30´

Včelákov

17:00 Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ V

Hlinsko - fara

10.8.

*

kde

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Hlinsko - děkanský kostel

12.8.
sv. Euplus , jáhen, mučedník; bl. Aim  Taparelli, knězOP

sv. Jana  Františka Frémiot de Chantal,vdova,řeholn.OVM

bl. Jan  ze Salerna,knězOP; bl. Jan  Jiří Tomáš Rehm,knězOP,muč.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII. Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

11.8.
 sv.Klára  z Assisi,řeholn.OSC; sv. Zuzana  Římská,panna,muč.

sv. Filomena , panna, mučednice; sv. Tiburc , mučedník

Chlum               

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

15.8.
sv. Stanislav  Kostka, vyzn.TJ; sv. Tarsicius , muč. Eucharistie

sv. Mechthilda  z Magdeburku, řeholnice OCist.

posv. obnoven. Mariánského sloupu Praha Starom. nám. 2020

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel S

Letos je 1100 let od mučednické smrti svaté Ludmily †16.9.921. Poutní mše svatá na Tetíně (u

Berouna, její vdovské sídlo) bude v sobotu 18.9.2021 v 11 hodin. Vytvořena ikona (obraz) svaté

Ludmily pro její místní kostel. Od 13.-18.9.2021 pěší pouť ze Sázavy na Tetín. Plakát.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

V úterý a ve čtvrtek v červenci a srpnu 2021 v Hlinsku v kostele mše svaté v 7:30 hodin nebudou.

V následujících týdnech v Hlinsku v kostele v sobotu v 7:30 mše svatá nebude. Večer v 17 hodin ano.

Hlinsko - děkanský kostel

15´ 18:00 Studnice V

Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

14.8. sv.Maxmilián  Maria Kolbe,knězOFMConv.,muč.; sv.Atanásia  z Aeginy,abatyše

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

30´ 17:00 Hlinsko - děkanský kostel S

Studnice


